16/09/2024, 11:36 Ediário



Início Dias sem publicação Pesquisa Emitir DUA

Edital - Intimação

Categoria: Editais

Data de disponibilização: Quinta, 12 de Setembro de 2024

Número da edição: 7147

Republicações: Clique aqui para ver detalhes

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PODER JUDICIÁRIO

Juízo de João Neiva - Vara Única

Av. Presidente Vargas, 279, Fórum Walter Gustavo Naumann, Centro, JOÃO NEIVA - ES -

CEP: 29680-000 Telefone:()

EDITAL DE LEILÃO

PROCESSO Nº 0000341-30.2017.8.08.0067

EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (12154)

EXEQUENTE: BANCO BRADESCO SA

EXECUTADO: JARBAS ANTONIO CUZZUOL, RAYNNER CHRISTHIE CUZZUOL

MM(a). Juiz(a) de Direito da João Neiva - Vara Única do Estado do Espírito Santo, por nomeação na forma da lei etc.

FINALIDADE

a) DAR PUBLICIDADE A TODOS QUE O PRESENTE EDITAL VIREM que o leiloeiro da Comarca estará levando a público pregão de venda e arrematação em JOÃO NEIVA - VARA ÚNICA SITUADA: FÓRUM DES. WALTER GUSTAVO NAUMANN AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 279 - JOÃO NEIVA - ES CEP: 29680-000 Telefone(s): (27) 3258-1933 Email: varaunica-jneiva@tjes.jus.br

1º LEILÃO NO DIA 01/10/2024, ÀS 15h00min, por saldo não inferior ao valor da avaliação.

Não comparecendo licitantes fica desde já designada o 2º LEILÃO NO DIA 08/10/2024, ÀS 16h00min, arrematando quem maior lance oferecer. (exceção art. 692 do CPC - preço vil).

DESCRIÇÃO DO(S) BEM(NS) - CAMINHONETE MARCA FORD MODELO RANGER XLT CD4 32, PLACAS PPJ-0677, COR BRANCA, ANO/MODELO 2015/2015, RENAVAM 01062032540.

Valor da avaliação: R\$ 132.810,00

Valor da dívida reclamada: R\$ 69.071,25

Da designação da praça, fica(m) INTIMADO(s) o(s) executado(s), caso não seja(m) localizado(s) pelo(a) Oficial(a) de Justiça para, querendo, pagar a dívida. E quem pretende arrematar os bens, deverá comparecer ao local no horário designado.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, o presente edital vai afixado no lugar de costume deste Fórum e publicado na forma da lei.

JOÃO NEIVA-ES, 11 de setembro de 2024.

O e-diário (Diário da Justiça Eletrônico) é o instrumento oficial de publicação de atos judiciais, administrativos e de comunicações em geral, no âmbito do Poder Judiciário do Estado do Espírito Santo, nos termos da Resolução nº 034/2013.

PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO Rua Desembargador Homero Mafra, 60 Enseada do Suá - ES - CEP 29050-906

©Tribunal de Justiça ES. Todos os direitos resevados.